РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2022 года №  18

п. Тарасовский

О внесении изменений в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения № 82 от 25.05.2018 года «О создании межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на территории Тарасовского сельского поселения»

	 В целях организации и выполнения мероприятий по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на  территории Тарасовского сельского поселения, в соответствии с Постановлением  Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 №  176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие, в части установления состава межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на  территории Тарасовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Внести изменения в приложение № 2 к настоящему постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения № 82 от 25.05.2018 года «О создании межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на территории Тарасовского сельского поселения».
  2. Приложение № 2 к постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения № 82 от 25.05.2018 года «О создании межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на территории Тарасовского сельского поселения» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
3.Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на  территории Тарасовского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Тарасовского сельского по селения                                                          А.П. Заикин

                                                                             Приложение № 1
к постановлению Администрации
Тарасовского сельского поселения
                                                                        от 09.02.2022 № 18

Состав
межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и  паспортизации  мест  массового  пребывания  людей  на  территории  Тарасовского сельского поселения

Председатель комиссии – Бахаровский Андрей Васильевич – глава Администрации Тарасовского сельского поселения,

Секретарь комиссии – Курбатов Андрей Александрович – инспектор по обеспечению безопасности Администрации Тарасовского сельского поселения.

Члены комиссии:
Захаров Алексей Геннадьевич – начальник ОНД и ПР по Тарасовскому району УНД И ПР ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию),

Беликов Вадим Александрович – инспектор ГОООПОО ОВО по Миллеровскому району филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Ростовской области» (по согласованию),

Небаба Александр Викторович – сотрудник отдела в г. Каменск-Шахтинский УФСБ России по Ростовской области (по согласованию),

Коршунова  Елена Анатольевна – директор МБУК «Россошанский СДК».